Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 № 2106

г. Пестово

Об окружном марафоне

«Рождественский подарок»

В целях сохранения и продолжения традиций милосердия и оказания

практической помощи семьям с детьми, находящимся в трудной жизненной

ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В рамках ежегодного областного марафона «Рождественский пода-

рок» провести ежегодный окружной марафон «Рождественский подарок»

(далее окружной марафон) с 16 декабря 2024 года по 17 января 2025 года.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение об организационном комитете по оказанию содействия

в подготовке и проведении ежегодного окружного марафона;

2.2. Состав организационного комитета по оказанию содействия в про-

ведении ежегодного окружного марафона (далее организационный комитет).

3. Определить расчетный счет марафона:

Фонд социальной поддержке населения Новгородской области «Со-

храни жизнь»:

ИНН 5321800216 КПП 532101001

Банковские реквизиты:

расч./счет 40703810343000000332 БИК 044959698

кор. счет 30101810100000000698

Банк:

Новгородское отделение №8629 ПАО «Сбербанк» Великий Новгород

с пометкой «Рождественский подарок».

4. Комитету образования Администрации муниципального округа, ко-

митету культуры Администрации муниципального округа, управлению по

физической культуре и спорту Администрации муниципального округа, от-

делу молодежной политики и добровольчества Администрации муниципаль-

ного округа представлять сведения о ходе марафона в организационный ко-

митет Администрации муниципального округа ежедневно с 20 декабря 2024

года по 24 января 2025 года.

5. Рекомендовать директору областного автономного учреждения со-

циального обслуживания «Пестовский комплексный центр социального об-

служивания населения» Яблоковой Н.В., социальному координатору регио-

нального филиала фонда «Защитники Отечества» Морозовой И.В. представ-

лять сведения о ходе марафона в организационный комитет Администрации

муниципального округа ежедневно с 20 декабря 2024 года по 24 января 2025

года.

6. Рекомендовать Главам территориальных отделов муниципального

округа, общественным организациям муниципального округа:

6.1. Принять участие в организации проведения марафона;

6.2. Представлять сведения о ходе марафона в организационный коми-

тет Администрации муниципального округа ежедневно с 20 декабря 2024 го-

да по 24 января 2025 года.

7. Организационному комитету подвести итоги окружного марафона до

24 января 2025 года.

8. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                             Е.А.Поварова